
 

 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  
  
 
 
Vyřizuje: Schejbalová 
Tel.: 495 402 647 
e-mail: schejbalova@tshk.cz  
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 

 

 
                     Naše značka:   124092                 v Hradci Králové dne 1.8.2024 

 
 
Výzva k podání nabídek na zakázku malého rozsahu – zadávací dokumentace 
V souladu s ustanovením § 31 ve spojení s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném a účinném znění, v zájmu uzavřít smlouvu o předmětné zakázce, Vás vyzýváme jako možného dodavatele 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č.124092 s názvem: 

 
 

Dodávky vzrostlých stromů se zemním balem – podzim 2024, jaro 2025 
 
 

1. Zadavatel     
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

 (příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka52)                              
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6 
ředitel organizace: Ing. Tomáš Pospíšil 
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 
Bankovní spojení: KB Hr. Králové, č. ú.: 636270217/0100 
Tel. 495 402 640 
Kontaktní osoba: Ing. Daniel Jeřábek, tel. 725 741 193, e-mail: jerabek@tshk.cz 
                  
(dále jen TSHK) 

 
 
2. Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky sazenic stromů pěstované ve volné půdě a vyzvednuté se zemním 
balem po ukončení vegetace ve vegetační sezóně 2024 pro výsadby na podzim 2024 a na jaře 2025. Zadavatelem 
požadované závazné specifikace sazenic stromů včetně předpokladu odebraného množství jsou uvedeny v příloze č. 1 
– cenová nabídka – seznam poptávaného sortimentu.  
 
Na základě tohoto zadávacího řízení bude uzavřena rámcová kupní smlouva, která bude v souladu se zadávacími 
podmínkami a nabídkou vybraného účastníka. Rámcová kupní smlouva bude uzavřena s jedním účastníkem. 
 
Na základě uzavřené rámcové smlouvy bude vybraný dodavatel pro zadavatele zajišťovat dodávky zboží konkrétně 
definovaného druhu a množství po celou dobu trvání rámcové kupní smlouvy formou dílčích plnění vždy na základě 
konkrétní objednávky zadavatele. Minimální odběr je uveden v příloze č. 1 – část A, seznam stromů, které definuje 
minimální odběr stromů, co do počtu a druhové skladby, které budou objednány pro podzimní dodávku 2024. 
Sortiment stromů definovaný v příloze č. 1 – část B definují sortiment stromů, které mohou být objednány dílčí 

mailto:schejbalova@tshk.cz
mailto:jerabek@tshk.cz


 

objednávkou v rámci podzimní nebo jarní dodávky, jejichž dostupnost bude ověřena předběžnou poptávkou před 
vystavením objednávky. 
 
Zadavatel upozorňuje, že rámcová kupní smlouva nezakládá zadavateli povinnost k objednání jakéhokoliv zboží od 
vítězného účastníka (zadavatel může nakonec objednat například menší množství zboží, než vyplývá z předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky nebo z předpokladu odebraného množství). 
 
 

Vymezení předmětu veřejné zakázky: 
• požadované jsou sazenice stromů vypěstované ve volné půdě a vyzvednuté se zemním balem po ukončení 

vegetace ve vegetační sezóně 2024; nejsou přípustné zásoby z jarní nebo letní sezóny zapěstované 
v kontejnerech nebo jiných typech obalů; 

• z důvodu předpokladu zdárného vývoje dřevin v podmínkách místního klimaticko-vegetačního stupně bude 
při posuzování nabídek preferován materiál pěstovaný v domácích podmínkách; dovoz ze zahraničí bude 
akceptován pouze v případě, že nebude možné získat určitou partii nebo taxon z domácí produkce; 

• stromy jsou požadovány v kvalitě alejových stromů s rovným kmenem a korunkou zapěstovanou typicky pro 
daný taxon; prokořeněný zemní bal s původní zeminou bude obalen přírodní tkaninou a pletivem z drátu bez 
povrchové úpravy. Výpěstky musí být zdravé, s vyzrálými výhony, bez chorob a škůdců; 

• kmen musí být rovný; jizvy po odstraněném obrostu, musí být zahojené nebo musí být hojení v pokročilém 
stádiu; jizvy nesmí být větší než 7 – 10 mm; jizvy po odstranění větví při zvyšování kmene musí být překryty 
kalusem z 30 – 50 %; na kmeni se nesmí vyskytovat nezahojená poranění způsobené při pěstování ve školce, 
vyzvedávání, manipulaci, skladování a dopravě; 

• požadovaná výška koruny u stromů s obvodem kmínku 10 -12 cm je 2,2 m, koruna musí být částečně 
zapěstovaná a víceletá;  

• stromy o obvodu kmínku 12 – 14 cm a větším musí být 3x přesazovány; 

• požadovaná výška nasazení koruny u vysokokmenů je 2,2 m, pokud není v příloze č. 1 uvedeno jinak; 

• u taxonů se standardními tvary korun musí být hlavní osa koruny jen jedna, a to v prodloužení osy kmene; 
není přípustný výskyt kodominantního výhonu (dvoják, vidlicové větvení terminálního výhonu); kosterní větve 
musí být rozmístěny pravidelně jak v půdorysu, tak ve výškových odstupech; 

• všechny sazenice budou opatřeny jmenovkami, na kterých bude uveden druh, kultivar a velikost; 

• doprava stromů do místa plnění bude realizována na uzavřených (oplachtovaných) korbách tak, aby výpěstky 
byly chráněny před nepříznivými vlivy počasí a proudění vzduchu při jízdě; 

• zaschnutí kořenů, významná poškození kořenů, poškození kmene, chybějící nebo poškozený terminál, koruna 
neodpovídající taxonu a velikosti sazenice jsou důvodem k nepřevzetí stromů. 

 
U poptávaného zboží požadujeme uvést místo vypěstování. U zboží z domácí produkce uveďte přesnou adresu školky 
z důvodu provedení hodnocení kvality.  
 
 
3. Termín plnění a místo plnění veřejné zakázky 
 
Termín plnění: po uzavření rámcové kupní smlouvy bude zboží dodáno dle (dílčích) objednávek s tím, že dodací lhůta 
zboží do místa plnění je rozdělena na podzimní a jarní dodávky s termíny uvedenými viz. níže, nedohodnou-li se smluvní 
strany prokazatelně jinak. Objednávky budou mít písemnou formu (která je zachována i při použití e-mailu) a 
potvrzovány (odsouhlasovány) budou kupujícímu prodávajícím stejnou formou s tím, že z tohoto potvrzení musí být 
zřejmé, jaká objednávka je potvrzována. Potvrzení (odsouhlasení) objednávky musí být prodávajícím uskutečněno 
nejpozději do 5 dnů od jejího doručení. Potvrzení s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření kupní 
smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 
 
 Podzimní dodávky budou zahájeny nejpozději do 23.10.2024 a ukončeny nejpozději do 15.11.2024. 
 Jarní dodávky budou zahájeny nejpozději do 2.4.2025 a ukončeny nejpozději do 11.4.2025. 
 
Zboží bude dodáváno na základě rámcové kupní smlouvy, jejíž účinnost bude ode dne jejího uzavření do 11.4.2025. 
Místem plnění je středisko Městské zeleně v areálu letiště Hradec Králové, ul. Piletická, 503 41 Hradec Králové.  
 
 
 



 

4. Kvalifikační předpoklady účastníků: 
Účastník, který podá nabídku do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu, je povinen splnit 
způsobilost v následujícím rozsahu: 
 

• základní způsobilost v rozsahu vyplývajícím ze vzorového čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
uvedeného v příloze č. 3 této výzvy – k prokázání této základní způsobilosti je možné použít tohoto vzorové 
čestného prohlášení, 
 

• příslušnou profesní způsobilost účastník prokáže předložením: 
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud příslušný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 
- dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

s tím, že do nabídky stačí předložit prostou kopii dokladu a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 3 
měsíců ke dni podání nabídky. 
 

 
Vítězný účastník může být před uzavřením smlouvy vyzván zadavatelem k předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií veškerých dokladů prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti. 
 
V případě, že bude účastník zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
prokazujících splnění základní nebo profesní způsobilosti a účastník tyto nepředloží, neposkytne tak zadavateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, kdy v takovém případě může být vyzván k uzavření smlouvy účastník, který 
se umístil jako další v pořadí. 
 
 
 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 
rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů, tj. nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka související s realizací veřejné zakázky a se 
splněním všech dalších povinností účastníka dle smlouvy o dílo, této zadávací dokumentace a dle platných předpisů. 
 
Účastník zpracuje nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky v členění: 

• cena v Kč za 1 ks bez DPH u jednotlivých položek; 

• cena v Kč bez DPH za předpokládané množství u jednotlivých položek; 

• cena v Kč bez DPH za všechny položky. 

 
Nabídkové ceny za předmět plnění veřejné zakázky budou doplněny do cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této 
zadávací dokumentace.  
 
Nabídková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky bude uvedena na krycím listu nabídky.  
 
Účastník je povinen použít a doplnit tabulky (cenová nabídka – seznam poptávaného sortimentu), které jsou přílohou 
č. 1 této zadávací dokumentace. Veškeré položky cenové nabídky budou uvedeny včetně místa vypěstování nebo 
adresy školky. Nabídka bude hodnotící komisí vyřazena, pokud nebude cenová nabídka účastníkem řádně vyplněna. 
Všechny položky cenové nabídky tak musí být oceněny, tzn., že zadavatel nebude akceptovat položky oceněné 0 Kč, 
stejně tak nebude za řádné ocenění považováno, pokud účastník v rámci ocenění cenové nabídky uvede např. 
„zdarma“, „v ceně“ či jiné obdobné formulace. Žádná položka nesmí být vymazána a nesmí být měněno uvedené 
množství, kódy položek, popisy položek nebo měrné jednotky. 
 
 
 
 



 

6. Obchodní, platební a další podmínky 
  
Zadavatel předkládá obchodní, platební a další podmínky vypracované ve formě vzorové rámcové kupní smlouvy, která 
tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace a která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězným účastníkem 
zadávacího řízení a její obsah je pro účastníka závazný. 
 
Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu rámcové 
kupní smlouvy, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem účastníka. 
Tento návrh rámcové kupní smlouvy musí v plném rozsahu splňovat podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel připouští pouze následující doplnění vzorové rámcové kupní smlouvy (bez možnosti upravovat znění 
jednotlivých ustanovení smlouvy): 
 

• doplnění identifikačních údajů účastníka v záhlaví a u podpisů smlouvy; 

• doplnění kontaktní osoby zhotovitele. 
 

 
7. Požadavky na obsah nabídky 
 

Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originále, v listinné podobě, v českém jazyce a bude obsahovat 
části uvedené dále v tomto článku Výzvy. Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla strukturovaná následujícím 
způsobem: 
 

• vyplněnou cenovou nabídku – seznam požadovaného sortimentu (součástí přílohy č. 1) podepsanou 
oprávněným zástupcem účastníka, 

• krycí list nabídky (příloha č. 2), 

• doklady prokazující splnění základní způsobilosti např. čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
(příloha č. 3) podepsané oprávněným zástupcem účastníka a dále doklady prokazující další požadovanou 
kvalifikaci účastníka (profesní způsobilost a technickou kvalifikaci); 

• doplněný návrh rámcové kupní smlouvy (příloha č. 4) podepsaný oprávněným zástupcem účastníka, popř. 
zástupci účastníka, 

• případné další přílohy nebo doplnění nabídky. 
 
V případě, že nabídka nebude obsahovat výše uvedené požadované doklady (dokumenty) nebo údaje, může být 
účastník vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a bude svázána do jednoho svazku, aby nebyla 
možná manipulace s jednotlivými listy. Všechny listy nabídky budou číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel. 
Nabídka nesmí obsahovat opravy ani přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
 
8. Přístup k zadávací dokumentaci 
Tato výzva, která je zároveň i zadávací dokumentací, je včetně všech příloh ke stažení na profilu zadavatele 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee 

 
 

9. Lhůta pro podání nabídky do 28. 8. 2024 do 10,00 hodin 
 
 
 
10. Způsob podávání nabídek 
Nabídky se podávají písemně, v listinné podobě, osobně na podatelnu nebo doporučeně poštou, v uzavřených 
obálkách označených „ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ –  Dodávky vzrostlých stromů se zemním balem - podzim 2024, jaro 2025 – 
NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM“ a jménem účastníka. Obálky musí být na uzavření opatřeny razítkem nebo podpisem 
účastníka. 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – poštou doporučeně na adresu 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové, nebo osobně na podatelnu v pracovních 
dnech od 7,00 do 14,30 hodin. 
 
Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je v případě doručení osobně rozhodující otisk podacího razítka 
podatelny zadavatele a v případě doručení poštou je za rozhodující považován okamžik převzetí zásilky adresátem. 
 
 
11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Nabídky budou hodnoceny ve dvou kolech. 
 
1. kolo hodnocení nabídek: 
Z doručených nabídek budou vybrány tři nabídky, které nejlépe splní zadávací podmínky co do sortimentu a počtu 
druhů vypěstovaných vlastní produkcí v České republice. V případě, že z důvodu rovnosti některých nabídek v rámci 
těchto kritérií nebude možné stanovit pouze tři nabídky, které nejlépe splní zadání, bude počet účastníků zařazených 
do 2. kola hodnocení adekvátně rozšířen. 
Do 2. kola hodnocení nebudou zařazeny nabídky, u kterých nelze ověřit kvalitu a původ výpěstků alespoň u ¾ 
požadovaného sortimentu (tzn. více jak ¼ sortimentu je z dovozu). 
 
2. kolo hodnocení nabídek: 
V rámci 2. kola bude provedeno hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek pomocí více kritérií. Důležitost 
jednotlivých kritérií je vyjádřena přiřazenou vahou: 
 
Zadavatel stanovuje následující dílčí hodnotící kritéria a přiřazuje jim váhy: 

a) nabídková cena poptávaného sortimentu „část A“ v Kč bez DPH    30% 
b) nabídková cena poptávaného sortimentu „část B“ v Kč bez DPH    10% 
c) kvalitativní požadavky na výpěstky vč. kontroly kořenů v kořenovém balu   50% 
d) kvalitativní předpoklady pro plnění zakázky – pěstební podmínky a technické zázemí  10% 

 
Hodnocení kvalitativních kritérií bude provedeno po uzavření 1. kola hodnocení, nejpozději do 15 dnů ode dne 
otevírání obálek.  
 
 
V rámci kritéria „nabídková cena“ bude hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH, a to dle poptávaného 
sortimentu v příloze č. 1 - celková nabídková cena poptávaného sortimentu „část A“ a celková nabídková cena 
poptávaného sortimentu „část B“. 
 
V rámci kritéria „kvalitativní požadavky na výpěstky vč. kontroly kořenů v kořenovém balu“ bude hodnoceno 
především: 
 

a) KORUNA STROMU:  
- způsob zapěstování typický pro daný druh (popř. specifický dle zadání); 
- pravidelnost větvení, symetrie koruny, zapěstování terminálu (pouze u průběžných tvarů); 
- olistění, charakteristická velikost, tvar a barva pro dané období (pokud je hodnocení prováděno v 

olistěném stavu); 
- zdravotní stav  - výskyt poškození způsobených chorobami, škůdci nebo fyziologickými poruchami, 

stupeň zhojení ran po výchovném řezu. 
 

b) KMEN STROMU:  
- vhodná výška kmene; 
- přímost kmene; 
- kůra bez poškození; 
- zhojené rány po vyvětvení. 

 
V rámci kritéria „kvalitativní předpoklady pro plnění zakázky – pěstební podmínky a technické zázemí“ bude 
hodnoceno především: 



 

o pěstební stav v porostech (např. zaplevelení, kultivace, kotvení, závlahy); 
o využití šetrných technologií k životnímu prostředí (zavlažování dešťovou vodou, ochrana půdy, …) 
o mechanizační prostředky na vyzvednutí dřevin; 
o skladovací prostory (např. ochrana proti zvěři, možnost zálivky). 

 
 
Způsob hodnocení: 
 
Cena  
V rámci kritérií celková nabídková cena sortimentu poptávaného v příloze č. 1 „část A“ a celková nabídková cena 
sortimentu poptávaného v příloze č. 1 „část B“ budou hodnoceny celkové nabídkové ceny sortimentu poptávaného, a 
to tak, že nejvhodnější cena je cena nejnižší. Nejnižší ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 
 

Počet bodů kritéria = 100 ∗
nejnižší nabídková cena

hodnocená nabídková cena
∗ 0,3 nebo 0,1 (váha kritéria) 

 
  
Kritéria kvalitativního charakteru 
Hodnocení kritérií „kvalitativní požadavky na výpěstky vč. kontroly kořenů v kořenovém balu“ a „kvalitativní 
předpoklady pro plnění zakázky“ je provedeno dle Tabulky č. 1 této výzvy. Součástí kontroly kvalitativních požadavků 
je namátková kontrola nabízeného sortimentu výpěstků (s výjimkou dovozových). Hodnotící komise přiřadí na základě 
posouzení známku, které přísluší bodové ohodnocení na bodovací stupnici s deskriptorem 0 – 4 (viz. Tab. č. 1). Nejlepší 
splnění kritéria je ohodnoceno přidělením 100 bodů, ostatní ohodnocení vyjadřují míru splnění kritéria ve vztahu 
k nejlepšímu splnění. V případě, že některý z kvalitativních atributů bude hodnocen 0 body, bude celkové hodnocení 
výpěstku hodnoceno počtem bodů 0. 
 
V případě zjištění jakéhokoliv rozporu mezi nabídkou účastníka a skutečností, bude 2. kolo hodnocení okamžitě 
přerušeno a nabídka takového účastníka bude vyloučena ze zadávacího řízení. 
 
 

Počet bodů kritéria = 100 ∗
bodové ohodnocení hodnocené nabídky

bodové ohodnocení nabídky 
s nejvyšším bodovým ohodnocením

∗ 0,5 nebo 0,1 (váha kritéria) 

 
 
Tab. č. 1: Stupnice s deskriptorem pro přidělení známek a bodů hodnocení kvalitativních kritérií  
 

Známka Slovní hodnocení Body 

1 Hodnocená kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna naprosto dokonale 4 

2 Hodnocená kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna velmi dobře 3 

3 Hodnocená kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna na průměrné úrovni 2 

4 Hodnocená kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna na nízké úrovni 1 

5 Hodnocená kvalita je s ohledem na maximální očekávání splněna natolik nízko, že není přípustná 0 

 
Stanovení vítězné nabídky 
Celkový počet bodů nabídky je dán součtem bodů získaných za jednotlivá hodnotící kritéria. Vítězná nabídka je nabídka, 
která získá nejvyšší počet bodů.  
 
V případě, že budou zadavateli podány nabídky od dvou či více účastníků se zcela stejnou nejvyšší (celkovou) bodovou 
hodnotou a tyto nabídky budou zároveň splňovat veškeré zadávací podmínky, bude o vítězné nabídce rozhodnuto 
losem, kdy o podmínkách a termínu losování budou takoví účastníci písemně informováni. Účast jejich zástupců při 
losování bude umožněna.  
 
 



 

 
12. Další podmínky 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit podmínky této výzvy bez udání důvodu, a to až do uzavření 
smlouvy. Změna bude oznámena stejným způsobem jako tato výzva.  
 
Nabídky podané po termínu a nabídky neúplné, stejně jako nabídky účastníků, kteří nesplnili všechny požadavky 
stanovené zadavatelem, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny a účastníci ze zadávacího řízení vyloučeni.   O vyloučení 
budou účastníci písemně informováni. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným zájemcem a nevracet podané nabídky. 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení, a to i bez uvedení důvodu. 
Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od předmětné smlouvy v případě, že účastník uvedl v nabídce informace nebo 
doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní zpracování nabídek. 

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce. 

Podáním nabídky účastník přijímá všechny podmínky této výzvy vč. jejích příloh.  

Tato výzva včetně všech příloh je zároveň zadávací dokumentací. 

 
  
 
13. Přílohy: 

 
Příloha č. 1 cenová nabídka 
Příloha č. 2 vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 3 vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 
Příloha č. 4 závazný vzor rámcové kupní smlouvy 
 
 
  
 
 
 
          Ing. Tomáš Pospíšil   
                    ředitel  

                                                                                TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
 
 
 
 
 


